
STŘELNICE  > BEZPEČNOSTNÍ PRVKY  >  PRVEK (E) > PRODUCT (P)
PRVEK

 >    >

Manipulace se zbraní na služebnách, nabíjení a vybíjení a kontrola
zbraní.

Stěny mohou být zodolněny ocelí, pokud nejsou z betonu. Na stěně
nebo ocelových deskách jsou připevněny pryžové protiodrazové
panely. Střely po proniknutí přes pryžový panel již nemají dostatek
energie, aby se odrazily zpět. Při výstřelu šikmo do pryžové stěny se
střela neodrazí, pokud úhel výstřelu vůči stěně je větší než 15-18
stupňů.

Na policejních a jiných služebnách bývají
vyhrazená místa v rohu nebo u stěny, kde se
nabíjejí a vybíjejí služební zbraně většinou s
využitím speciálního lapače střel. Občas se
stává, že dojde k nechtěnému výstřelu i mimo
tento lapač. Vybíjecí stěny zachytí střely a
zabrání jejich možnému odrazu. Při použití
balistických stěn není nutné používat při
manipulaci se zbraní lapač střel, pokud je
manipulace prováděna proti stěně, nejlépe v rohu

Vybíjecí stěny

Kód produktu: PL33
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



STŘELNICE  > BEZPEČNOSTNÍ PRVKY  >  PRVEK (E) > PRODUCT (P)
PRVEK

 >    >

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


